
令和 4 年 1 月吉日 

浅口市内事業者様 各位 

浅口市観光協会 

会長 岡辺 昭光 

 

「浅口マルシェ in 天満屋ハピータウン鴨方店」 

参加者募集のご案内 

 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当協会ではこれまで、市内外で様々な方法で観光 PR に取り組んでまいりましたが、この度、初の試み 

として地域のにぎわい創出や市内事業者同士の交流を目的とした観光マルシェの開催を計画しました。参加に 

あたっては、観光協会への加入が条件となりますが、今回のマルシェだけでなく、今後も浅口市を一緒に盛り 

上げてくださる事業者様が増えると幸いです。 

 ついては、マルシェに参加をご希望される事業者様におかれましては、令和 4 年 2 月 20 日（日）までに別 

紙参加申込書をご提出ください。 

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合せください。 

 

記 

 

日 時 令和 4 年 3 月 19 日（土）10:00～14:00（時間は予定） 

        ※雨天の場合翌日 20 日（日）に延期 

  

場 所 天満屋ハピータウン鴨方店 屋上（浅口市鴨方町六条院中 2128-1） 

       ※屋上の半分を販売スペースとし、使用しない箇所は来場者駐車場とする。 

  

 出 店 料 個人 1,500 円、団体（法人）3,000 円 但し観光協会年会費として（会員は無料） 

 

 募集内容 浅口市観光協会会員としてマルシェに出店し、浅口市を一緒に盛り上げてくれる、市内事業

者または団体（法人）。 

例：加工食品、生鮮食品、衣類、雑貨、ワークショップなどの体験 

※詳細は募集要項をご確認ください。 

 

備 考 ・イベントが好評であれば、規模を拡大しながら様々な場所で定期的に開催する予定です。 

       ・新型コロナウイルスの感染状況により、中止や延期とさせていただく場合がございます。 

       ・新型コロナウイルス感染症対策を徹底し、会場での飲食は禁止とさせていただきます。 

        

 【添付物】 

  ■募集要項  ・・・1 部 

  ■申込書   ・・・1 部 

  ■会員募集案内・・・1 部 

 

 

 

 

 

〈お問い合せ先〉 
浅口市観光協会事務局（浅口市産業振興課内） 
担当：難波 
TEL：0865-44-9035／FAX：0865-44-9477 
MAIL：sangyoshinko@city.asakuchi.lg.jp 

mailto:sangyoshinko@city.asakuchi.lg.jp


 

 

【浅口マルシェ in 天満屋ハピータウン鴨方店】 募集要項 

 

日時 
令和 4 年 3 月 19 日（土）10:00～14:00（時間は予定） 

※雨天の場合翌日 20 日（日）に延期 

応募内容 

浅口市観光協会会員として市内を一緒に盛り上げてくれる、市内事業者または団体。 

例：加工食品、生鮮食品、衣類、雑貨、ワークショップなどの体験 

※キッチンカーを除く、火気の使用を伴うイベント会場での調理は不可。但し、ホット

コーヒーやスープなど調理工程が簡易なものは提供可。（テイクアウトできること） 

※食品の取り扱いについては、保健所の指示に従い、販売・提供をお断りする可能性が

あります。 

※水道電気などの使用は原則不可（電気を使用される場合は、ご自身で発電機等をご準

備ください。） 

支援内容 

・販売スペース 

・イベント告知（WEB サイト、SNS による発信など） 

・来客用ゴミ箱、出入口アルコール検温器の設置等 

出店料 個人 1,500 円、団体（法人）3,000 円 但し観光協会年会費として（会員は無料） 

事業者負担 

・什器（椅子、テント、販売用机、冷蔵庫、ハンガーラックなど） 

・商品運搬費 

・スタッフの経費（交通費・飲食費など） 

・PR 関連備品（のぼり、パンフレットなど） 

・販売人員 

想定出店数 10～20 店舗 

注意事項 

・ブース配置については、出店品目の内容を勘案して事務局で決定します。 

・今後の準備の詳細については、出店者決定後に別途ご案内します。 

・設営から撤収までご参加いただきます。 

・イベント終了後、現地での反省会にご参加ください。（15 分程度） 

・会場での選挙活動はご遠慮ください。 

【締 切】令和 4 年 2 月 20 日（日） 厳守 
 
〈お問い合せ先〉 
浅口市観光協会事務局（浅口市産業振興課内） 
担当：難波 
TEL：0865-44-9035／FAX：0865-44-9477 
MAIL：sangyoshinko@city.asakuchi.lg.jp 

 

mailto:sangyoshinko@city.asakuchi.lg.jp

